Vos ait æsonide contenti uel'ere capto:
 Nec uia qua superet: nec quæ fortuna uidetis
 Craftina namq; dies trucis ad confinia ponti
 Cyaneasq; uocat. meminiq; o tiphy tuorum
 Saxa per illa pater: memini uenerande laborum.
 Mutandum o sotii nobis est iter. altera ponti
 Eluctanda uia. & cursu: quem fabor eundum est.
 Haud procul hinc ingens scythici ruit exitus istri.
 Vrgent & precibus cuncti: fremituq; fatigant
 Aesoniden. quid se externa pro uirgine clausa
 Obiiciat. quid ue illa pati d. scrimina cogat.
 Respiceret pluresq; animas. maioraq; fata
 Tot comitum: qui non furiis: nec more nefando
 Per freta: sed sola sese uirtute sequantur.
 An uero ut thalamis raptisq; indulgeat unus
 Coniugiis: id tempns n. sat uellera gravis
 Et posse ob' ati componere uirgine bellum.
 Quemq; suas sinit ire domos. nec marte cruento
 Europam atq; asiam prima hæc commutet erinys.
 Namq; datum hoc fatis trepidus supplexq; canebat
 Mopsus: ut in seros irent magis ipsa nepotes.
 At aliis lueret tam dira incendia raptor.
 Ille trahens gemitum tantis ac uocibus impar
 Quamq; iura deum est: acris ubi consia pacti
 Religio dulcisq; mouent. primordia tedæ
 Cunctatur. mortemq; cupit sotiamq; pericli
 Cogitat aut ultra sotis oblistere pergit.
 Hec ubi fixa uiris: tempus fluctusq; quietos
 Expectant. ipsam interea quid restet amantem
 Ignorare sinunt. decretaq; tristia seruant.
 Sed miser ut uanos ueros ita sæpe timores
 Versat amor. falliq; sinit nec uirginis annos.
 Ac prior ipsa dolos. & quam libet intima sensit.
 Non fidi iam signa uiri nimiumq; silentes
 Vna omnes. haud illa sui tamen immemor unq;

Nec subitis turbata nimis. prior occupat unum
 Aesoniden. longeque trahit. mox talibus inficit.
 Me quoque vir tecum minyæ fortissima pubes
 Nocte dieque mouent. liceat cognoscere tandem:
 Si modo peliacæ non sum captiuæ carinæ.
 Nec dominos decepta sequor. consultaque uestra
 Fas audire mihi. uereor fidem. ne me coniunx
 Nil equidem. miserere tamen: permisquam serua
 Vsq; ad thessalicos saltem connubia portus.
 Inq; tua me spne domo. scis te mihi certe
 Non sotios iurasse tuos. his reddere forsan
 Fas habebant. tibi non eadem premissa potestas.
 Teque simul mecum ipsa traham. non sola reposcor
 Virgo nocens. atque buc pariter rate fugimus omnes.
 An fratis te bella mei: patriæque biremes
 Terrificant: magnoque impar urgeris ab hoste.
 Finge rates alias: & adhuc maiora coire
 Agmina. nulla fides? nullis ego digna periclis?
 Non merui mortemque tuam comitumque tuorum.
 Vellem equidem nostri tetigissent littora patris
 Tesine. duxque illis alius quicunque fuisse.
 Nunc remeant. meque ecce nefas & reddere possunt.
 Nec spes ulla super. quin tu mea respice saltem
 Consilia. & nimio comitum ne cede timori.
 Reddedit ardentes qui se tunc iungere tauros
 Posset. quis ad se uenturum templo draconis.
 O utinam ergo meus pro te non omnia posset:
 Atque aliquid dubitaret amor. quin nunc quoque quere
 Nescio quid. tuus iste pudor. mene optime quondam
 Aesonide. me ferre preces. & supplicis ora
 Fas erat. haud hoc nunc genitor putat: aut dare penas
 Iam sceleris: dominumque pati. sic fata parantem
 Reddere dicta virum: furiatamente refugit
 Vociferans. qualem ogygias cum tollit in arces
 Bacchus: & aonius illidit tympana truncis.